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RADA CGMINY Uchwata Nr XVI1/166/04
w Cziuchowie Rady Gminy Czhuchéw
z dnia 03 sierpnia 2004 roku

W sprawie zmian w uchwale Nr VII1/90/03 Rady Gminy Czluchéw z dnia
23 wrze$nia 2003 roku w sprawie przyjecia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego
Gminy Czluchéw na lata 2003-2005.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym
(tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami : Dz. U. z 2002 r. Nt 23, poz.
220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr
80, poz. 717) oraz art. 110 i art. 124 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o
finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 r. Dz.U. Nr 15, poz. 148 ze zmianami: z 2003 r.
Dz.U. Nr 45, poz. 391; Nr 65, poz. 594) .

Rada Gminy uchwala, co nastepuje :

§1

Tytut uchwaty nr VIII/90/03 Rady Gminy Czhuchéw z dnia 23 wrzesnia 2003 roku w sprawie
przyjecia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Cztuchéw na lata 2003-2005
otrzymuje brzmienie: ,,Uchwata nr VIII/90/03 Rady Gminy Cztuchéw z dnia 23 wrzesnia
2003 roku w sprawie przyjecia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Cztuchéw na
lata 2003-2006”.

§2

Zatacznik nr 1 do uchwaty Nr VIII/90/03 Rady Gminy Czluchéw z dnia 23 wrzesnia 2003
roku otrzymuje brzmienie okre$lone w zataczniku nr 1 do niniejszej uchwaty.

§3

Traci moc uchwata nr X/115/03 z dnia 9 grudnia 2003 roku w sprawie zmian w uchwale nr
IX/102/03 z dnia 03 pazdziernika 2003 roku w sprawie przyjecia Wieloletniego Programu
Inwestycyjnego Gminy Czhuchéw na lata 2003-2005.

§ 4
Wykonanie uchwaty powierza sie Wéjtowi Gminy.
§5

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu poprzez wywieszenie na
tablicy ogtoszen w Urzedzie Gminy i w Solectwach.

Vieliczko



Wieloletni program inwestycyjny

Zalacznik nr 1
do Uchwaly nr XVI11/166/04
Rady Gminy w Czluchowie
z dnia 03 sierpnia 2004 rok

Lp.

Nazwa zadania

Czas
trwania
inwestycji

Wartos¢
inwestycji

Nakiady
poniesione
do 31
grudnia
2002

Naklady finansowe na 2003 rok

Naklady finansowe na 2004 rok

Naklady finansowe na 2005 rok

Ogélem

wtym:

Srodki
Wiasne

"|Srodki UE

Pl-
SAPARD
P2- INNE

Inne

DI-
dotacje,
D2-
pozyczki

Ogodtem

w tym:

Srodki
Wiasne

Srodki UE
Pi-

SAPARD
P2- INNE

[nne

D1-
dotacje,
D2-
pozyczki

Ogoblem

w tym:

Srodki
Wiasne

$Srodki UE
- EFRR

Inne
-budzet
panstwa

Naktady na
lata
nastgpne

2

8

9

12

13

15

17

Rozbudowa i
modernizacja
oczyszczalni
$ciekow w
Czluchowie

1999-2006

1980000,00

986447,00

300000,00

300000,00

325000,00

325000,00

325000,00

325000,00

43553,00

Budowa
kanalizacji
sanitarnej z
przylaczami w
miejscowosci
Rychnowy,
Krzyzanki,
Zagorki

1998-2004

1038992,33

33880,00

5590,00

5590,00

999522,33

499522,33

500000,u0

Budowa
kanalizacji
sanitarnej z
przylaczami w
miejscowosci
Rychnowy,
Dgbnica

1998-2005

4377691,51

26085,00

260,00

260,00

4351346,51

1916346,51

2000000,00

435000,00

Kanalizacja
sanitarna
Rychnowy
"Przylesie"-
Rychnowy I

1998-2003

885840,00

178690,00

707150,00

171850,00

535300,00




Budowa
kanalizacji
sanitarnej z
przylaczami w
miejscowosci
Skarszewo,Wierz
chowo Dw.,
Jeczniki, Plonica

2002-2007

4698661,58

32100,00

110000,00

110000,00

4556561,58

Budowa
kanalizacji
sanitarnej z
przylaczami w
miejscowsci
Koldowo

2003-2006

4740000,00

50000,00

50000,00

80000,00

80000,00

110000,00

110000,00

4500000,00

Budowa
o$wietlenia
ulicznego na
terenie osiedla
Rychnowy
"Przylesie"

2000-2004

138762,00

64040,00

49797,00

49797,00

2492500

24925,00

Termomoderniza
cja w Szkolach
Podstawowych

2001-2005

1766619,56

823400,00

750400,00

620400,00

130000,00

30000,00

30000,00

162819,56

62819,56

100000,00

Wymiana
stolarki okiennej
i dzrwiowej w
Szkole
Podstawowej w
Wierzchowie
Dw.

2004

133380,44

133380,44

83380,44

50000,00

Termomoderniza

fcjaw

Gimnazjach

2003-2004

446000,00

26000,00

26000,00

420000,00

270000,00

150000,00

Budowa sieci

" [wodociagowej w

m. Dobojewo

2003-2004

233834,00

13834,00

13834,00

220000,00

220000,00

Budowa siect

. |wodociagowej w

m. Jeczniki

2003

175540,00

175540,00

175540,00

Dofinansowanie

"|zagrodowych

ujec¢ wody

2001-2004

34626,00

4000,00

20626,00

20626,00

10000,00

10000,00




Budowa
o$wictlenia
ulicznego na
terenie osiedla
Piaskowo
"Zacisze"

2001-2004

86284,00

2700,00

54401,00

A

54401,00

29183,00

29183,00

Budowa hali
sportowej w

. |Szkole

Podstawowej w
Wierzchowie
Dworcu

2004-2006

2130000,00

30000,00

30000,00

2100000,00

Budowa hali
sportowej w

. |Szkole

Podstawowe;j
im.J.Wybickiego

w Polnicy

2004-2006

2140000,00

40000,00

40000,00

2100000,00

Ogolem

1998-2007

25006231,42

2151342,00

2263598,00

1598298,00

665300,00

2342010,77

1642010,77

0,00

700000,00 { 4949166,07 | 2414166,07

2000000,00

535000,00

13300114,58

Uwagi:

1. Wprowadza sie zadanie inwestycyjne w poz. Nr 15 pn. Budowa hali sportowej w Szkole Podstawowej w Wierzchowie Dworcu
2.Wprowadza sie zadanie inwestycyjne w poz. Nr 16 pn. Budowa hah sportowej w Szkole Podstawowej im. J.Wybickiego w Polnicy
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